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Velholdt og pen hytte med  
flott utsikt | 4 sov | Innlagt  
vann | Flott natur | Anneks  
og grillhus | Solrikt | Bilvei
Innbydende fritidsbolig fra 2013 i Hardmoen hyttefelt beliggende  
nesten øverst i feltet. Hytta finner du bare 50 min kjøreavstand fra  
Trondheim og ca 20 min fra Orkanger. Hytta innbyr til fasiliteter  
hyttekjøpere er på utkikk etter: Innlagt strøm, innlagt vann, solrikt,  
utsikt, flott turområde og bilvei helt fram. Her finner man populære  
turdestinasjoner, sommer som vinter. Omnfjellet med sin 847 meter  
over havet er et yndet mål for turglade. Flotte skiløyper på Høgkjølen  
kun 10min unna. 

Kvaliteter: 
‑ 4 soverom
‑ Innlagt vann og nytt gråvannsanlegg fra 2024
‑ Solrike uteområder, stenlagte heller og platting. Delvis takoverbygd
‑ Over 1,5mål tomt
‑ Bilvei til hytta
‑ Vedovn og varmepumpe
‑ Bad og wc
‑ Anneks, grillhus, bod og uthus
‑ Nærhet til fiske og badeplass, meget gode turområder

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 72 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 922 600,‑
Selger:	 Anita Skårstad Storhaug
	 Henning Storhaug

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2013
BRA‑i/   BRA Total	  87/   112 kvm
Tomtstr.:	 1573.7 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 240, bnr. 44
Oppdragsnr.:	 1702250161

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 87 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 112 m²
TBA: 58 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 87 m² VF. Stue/   kjøkken, WC, Bad. Teknisk rom og 4 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
41 m² Terrasse

Grillhus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 6 m² Grillhus

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² Terrasse

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 6 m² Disprom

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
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BRA‑e: 5 m² Bod

Hobbybod/   vedbod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1573.7 m²

Tomtebeskrivelse
Slak eiertomt, delvis opparbeidet med grus og platting. 

Beliggenhet
Fritidseiendom med god standard, beliggende i naturskjønne omgivelser ved Våvatnet  
i Orkdal kommune. Hytten er en del av Hardmoen hyttefelt som utgjør ca 90 hytter.  
Hytten ligger noe tilbaketrukket på en liten høyde i terrenget. Dette gir en fantastisk  
utsikt mot Våvatnet og fjellandskapet rundt. Her kan du nyte et flott turterreng, samt et  
populært jakt‑ og fiskeområde like utenfor døren.

Fritidsboligen er en helårshytte som inneholder alt man trenger og er omgitt av flott  
natur i fjellandskap med fiskevann og jaktområder. Området kan by på et rikt utvalg av  
turmuligheter i fjellterreng. Fjelltoppene ligger i variabel avstand fra hytten, så du kan  
selv velge hvor lang turen skal være. Det er også flere innsjøer i området som vil være  
en naturlig turdestinasjon for fiske. Hvis man foretrekker elvefiske er Orkla verdt å  
prøve. En tilpasset vannslipping gjennom kraftstasjonene og både sommer som vinter  
med forholdsvis stor vannføring, har medført at Orkla kan regnes som en av landets  
beste lakse‑ og sjøørretelver. Området er ellers kjent for å være flott for jakt og  
bærsanking.

Om sommeren er det en kort tur ned til Våvatnet hvor det er mulighet til å ha fast  
båtplass og fiskekort for hele familien. En flott tur er å gå opp til Omnfjellvarden på 847  
moh. På vinteren kan man spenne på seg skiene på plattingen og tråkke ut i et  
snødekt, vidt landskap. Det er også mulig å legge turen om Steinbruddhytta. En  
behagelig ankomst opp til hytta venter året rundt, da veien blir holdt snøfritt helt inn til  
hytta.

Dersom man oppholder seg på hytta en regnværsdag er det kun 15 minutter med bil  
ned til Orkanger. Orkanger er Sør‑Trøndelags nest største tettsted, etter Trondheim.  
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